UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG MAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––

Số:  249/QĐ-THĐM

–––––––––––––––––––––––

Đông Mai, ngày 01 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Kiểm tra nội bộ trường học

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG MAI

Căn cứ công văn hướng dẫn số 880/PGDĐT - CMTH, ngày 19/8/2024

của phòng GD&DT V/v hướng dẫn, triển khai nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm

học 2024 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ - THĐM ngày 01/9/2024 của trường

Tiểu học Đông Mai Quyết định về việc ban hành kế hoạch kiểm tra năm học

2024 - 2025;

Căn cứ phân công nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nhiệm vụ năm học 2024 - 2025, gồm

các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Quảng Trang, Hiệu trưởng: Trưởng ban;

2. Bà Vũ Thị Bích Nguyệt, Phó hiệu trưởng: Phó trưởng ban;

3. Các uỷ viên: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra,

kiểm tra theo kế hoạch và thực hiện quy trình kiểm tra theo đúng hướng dẫn

về công tác kiểm tra nội bộ trường học và các văn bản có liên quan. Nhiệm vụ

và quyền hạn của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận, cá nhân có liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT..

Nguyễn Thị Quảng Trang

DANH SÁCH

Ủy viên ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số 249/QĐ-THĐM ngày 01/9/2024 của trường TH Đông Mai)

TT Họ và tên Chức danh Ghi chú

   1 Phạm Thị Thảo GV lớp 1 + TT tổ 1 GVG tỉnh

2 Vũ Thị Bình An
GV lớp 3 + TT tổ 2,3 GVG tỉnh

3 Đồng Văn Hưng GV lớp 5 – TT tổ 4,5 GVG thị xã

4 Trần Thị Yến GV lớp 1 – TP tổ 1 GVG thị xã

5 Vũ Thị Thanh Thủy GV lớp 2- TP tổ 2,3 GVG thị xã

6 Nguyễn Thị Thu Hương GV lớp 4 – TP tổ 4,5 GVG Tỉnh

7 Hà Thị Anh GV TA  GVG Tỉnh

8 Trần Thị Vân GV TA GVG thị xã

9 Phạm Thị Hiến GV MT GVG thị xã

   10 Nguyễn Thị Thuần NVTB,TV

   11 Vũ Thị San NV y tế

   12 Phan Thị Thắm KT, TTVP

13 Nguyễn Thị Tuyết Mai TPT Đội TPT giỏi TX

 (Danh sách này có 13 người)

		2024-10-10T10:54:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Quảng Trang<nguyenthiquangtrang.c1dongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-10T10:54:38+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Đông Mai<c1dongmai.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-10T10:54:57+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Đông Mai<c1dongmai.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!